
お客様お取引先様各位 

新型コロナウィルス感染症拡大防止に関する弊社の取り組み 

2020 年 4 月 23 日 

神崎建設工業株式会社 

株式会社カンエイ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大の防止を目的として、以下の取り組みを実施し

ております。何卒ご理解ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

■ 従業員のマスク着用 

営業時間中、店頭窓口・受付、および外訪活動を行うスタッフその他従業員は、マスクを

着用させていただきます。 

 

■ 店頭への消毒液の設置 

店内出入り口にアルコール消毒液を設置しております。ご来店の際は、マスクをご着用い

ただき、手指消毒をお願いいたします。 

 

■ 店内・事務所内の共用部分や備品の消毒および換気実施 

店舗内で多くのお客様がご利用になる共用机等の部分や備品につきましては、定期的に消

毒剤等によるふき取り清掃を実施しております。また店舗・事務所内では、定期的に換気

を行っております。 

 

■ 従業員の体調管理の徹底と発熱等の症状がある場合の自宅療養 

従業員は、うがい・手洗いを励行するとともに、毎日検温・体調確認の実施により体調管

理に努め、感染防止に取り組んでおります。万が一、出勤前に発熱、咳等の症状が従業員

にみられる場合には、症状が治まるまで自宅療養としております。 

 

■ お客様・お取引先様との不要不急の対面での接触、訪問等の自粛 

重要または緊急以外の打ち合わせや訪問等は自粛いたします。また可能な場合には、必要

に応じて電話や Web 会議等での打ち合わせを実施させていただいております。 

 

なお、本書の内容に変更の必要が生じた場合には、随時更新させていただきますことを予

めご了承ねがいます。 

弊社では、引き続きお客様や従業員の安全を最優先に感染拡大防止に努め、政府の方針や

行動計画に基づき、対応してまいります。 

 

以上 


